ת"פ 30558-10-15 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)
כבוד השופט ד"ר אוהד גורדון בפני

מדינת ישראל על-ידי יחידת תביעות ירושלים - עו"ד ר'
ישי

בעניין:

המאשימה
נגד

ירון כהן על-ידי עו"ד ו' שוב - הסנגוריה הציבורית מחוז
ירושלים

הנאשם

הכרעת דין

רקע

תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של רבות עבירות לנאשם מייחס האישום כתב .1
כפי העונשין. לחוק 288 סעיף לפי ציבור, עובד העלבת של עבירות ארבע וכן העונשין") "חוק (להלן:
יוני-ספטמבר 2015, בעת שהנאשם ידע כי היחידה המרכזית של מחוז ירושלים במשטרת הנטען, בתקופה
בהם התקשר קווים מאותם טלפון שיחות מאות ביצע שלו, הטלפון לקווי מאזינה "ימ"ר") (להלן: ישראל
בהן.

ברי כי מדובר במעשים העולים כדי עבירות של ניסיון לאיים על השוטרים.

56. תטען, מנגד, הטענה לפיה עבירת הניסיון לא יוחסה לנאשם בכתב האישום. אלא, שלבית המשפט מסורה
סמכות להרשיע נאשם גם בעבירה אחרת המתגלה מן העובדות שהוכחו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות

סבירה להתגונן. זאת, לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

איני משוכנע כי הרשעה בניסיון לבצע עבירה שיוחסה בכתב האישום, על בסיס אותה תשתית עובדתית, מחייב
לצד זאת, ועם המושלמת. העבירה של נגזרת אלא עצמאית עבירה אינו הניסיון שהרי, .184 בסעיף שימוש

החומרה, אנתח את הכרעתי בהתאם לסמכות שבסעיף 184 האמור.

57.

וסופובבחינהמהותית, להביאראיותמטעמווכדומה, שעיקרהבשאלהאםניתנהלנאשםהזדמנותסבירהלחקורעדים,
שעיקרהבשאלהאםניתנהלנאשםהזדמנותסבירהלגבשולהציגקוהגנהבנוגעלעבירהשעובדותיהלאנטענובכתבהאישו

ם" (ע"פ 9256/04נוינ' מדינת ישראל, פס' 11 (10.8.05)

אינו המשפט, בית סמכות את הקובע תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 184 "סעיף
הוראהזומשקפתאתשתיהמטרותשלסדריהדין- לעבירהאלאלמערכתהעובדתית... מתייחס
שכן, ואתהזיקהביןשתיהמטרותהללו. גילויהאמתוהבטחתזכותהנאשםלמשפטהוגן-
יעקובוב 7832/00 (ע"פ מתןהזדמנותלנאשםלהתגונןמפניהראיותהמפלילותאףמאפשרבירורנאותשלהעובדות"

.((20.1.02) ישראל מדינת נ'

שיידון ,2014 משנת
ויש בידו מסמכים, בעוד שרעייתו שללה פניות הפועל לחובתו כאשר טען כי פנה למח"ש לאחר כל אירוע

למח"ש מאז 2014. ראו גם התייחסותי לעיל למכתבו של עו"ד איוס מינואר 2016.

73. בהקשר זה יש לציין כי במהלך ההליך פנתה ההגנה בבקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], תשמ"ב-1982, בניסיון לבסס את טענת ההתנכלות לנאשם. ההגנה ביקשה להעביר לידה רשימה
של פעולות האכיפה שננקטו כנגד הנאשם ובני משפחתו. אלא, שבמהלך הדיון בבקשה, שנוהל בפני מותב
אחר לבקשת הצדדים, בחרה ההגנה לחזור בה מן הבקשה (פ/60). הדבר מקשה לקבל את טענות הנאשם
במצב לקבל, ניתן לא עוד וכו'.